Entgeltordnung Hiickeswagen

Il. Forum WeststralRe
a) Grundgebihr inkl. 2 Std. HM-Pauschale
b) Kaution

Ill. Dorfgemeinschaftsraum StralRweg
a) Grundgebiihr

b) Kaution

¢) Hausmeisterpauschale

IV. Mufusisa
a) Grundgebdihr fir Ausnahmegenehmigung
b) Kaution fiir Ausnahmegenehmigung

V. Heimatmuseum
a) Grundgebdihr fir Ausnahmegenehmigung
b) Kaution fiir Ausnahmegenehmigung

VI. Hausmeistertarif/Sachkundige Aufsichtsperson

280,00 €
250,00 €

65,00 €
100,00 €
25,00 €

30,00 €
100,00 €

50,00 €
250,00 €

25,00 €

Tarif N Tarif G
Stadtisches Gebaude normal gewerblich
I. Mehrzweckhalle zum Sportzentrum
Grundentgelt Halle inkl. 5 Std. HM-Pauschale
Grundgebihr der ganzen Halle 1.200,00 € 1.950,00 €
1/3 der Halle 400,00 € 630,00 €
2/3 der Halle 800,00 € 1.300,00 €
Verbrauchsmaterial (Klebeband fur Biihnenaufbau) 30,00 € 30,00 €
Kaution 1.000,00 € 1.000,00 €
Reinigung nach Aufwand nach Aufwand

450,00 €
250,00 €

60,00 €
100,00 €

100,00 €
250,00 €

37,00 €

Tarif N normal: Tarif fir ortsansassige Veranstalter und Sondertarif fir Schulabschlussfeiern auswartiger Schulen

Tarif G - gewerblich: Tarif fir Veranstaltungen auswartiger Veranstalter

Stand: 02.02.2016




